
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 180 700,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 180 700,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 514 515,08 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 245 196,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 16 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3335



§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2025 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 5 043 763,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1 638 111,63 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 392 547,08 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 013 104,29 ." 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2025 rok otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 956 251,37 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 912 488,37 zł, zgodny z załącznikiem 10 do niniejszej uchwały". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3335



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 653 447,60 -180 700,00 180 700,00 653 447,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 392 000,00 -180 700,00 180 700,00 392 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

0830 Wpływy z usług 180 700,00 -180 700,00 0,00 0,00

43 999 306,94 -180 700,00 180 700,00 43 999 306,94

0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 978,62 0,00 0,00 3 873 978,62

0,00 0,00 0,00 0,00

47 873 285,56 -180 700,00 180 700,00 47 873 285,56

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3335



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 1 517 539,74 776 848,33 776 848,33 5 261,85 771 586,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 691,41 740 691,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 557 539,74 776 848,33 776 848,33 5 261,85 771 586,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 691,41 780 691,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 162 054,29 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 054,29 2 017 440,82 0,00 994 613,47 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150 054,29 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 054,29 2 017 440,82 0,00 994 613,47 0,00

przed zmianą 3 012 054,29 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 054,29 1 977 440,82 0,00 994 613,47 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 054,29 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 054,29 1 977 440,82 0,00 994 613,47 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 1 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580

6300

Społeczne
inicjatywy
mieszkaniowe

Gospodarka
mieszkaniowa

Działalność
usługowa

Pozostałe odsetki

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i

Drogi publiczne
powiatowe

Transport i łączność

4

710

700

600

Dział

70021

60014

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Plan wydatków budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3335



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 1 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 1 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 1 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 850 200,00 455 200,00 435 200,00 40 000,00 395 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 200,00 455 200,00 435 200,00 40 000,00 395 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 839 200,00 454 200,00 434 200,00 40 000,00 394 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 200,00 454 200,00 434 200,00 40 000,00 394 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 259 767,38 19 053 892,38 13 427 570,38 10 828 045,38 2 599 525,00 5 155 802,00 470 520,00 0,00 0,00 0,00 3 205 875,00 3 205 875,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 261 867,38 19 055 992,38 13 429 670,38 10 830 145,38 2 599 525,00 5 155 802,00 470 520,00 0,00 0,00 0,00 3 205 875,00 3 205 875,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 645 147,81 12 439 272,81 8 625 470,81 7 693 365,38 932 105,43 3 525 802,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 3 205 875,00 3 205 875,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 647 247,81 12 441 372,81 8 627 570,81 7 695 465,38 932 105,43 3 525 802,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 3 205 875,00 3 205 875,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 809 624,00 4 809 624,00 4 809 624,00 4 809 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

801

754

80101

75412

75411

71004

Oświata i
wychowanie

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Ochotnicze straże
pożarne

Wpłaty jednostek
na państwowy
fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań
inwestycyjnych

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług
pozostałych

6060

6170

4300

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

Działalność
usługowa

710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3335



po zmianach 4 811 724,00 4 811 724,00 4 811 724,00 4 811 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 220,00 190 220,00 190 220,00 87 000,00 103 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 822,42 69 822,42 66 726,42 0,00 66 726,42 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 042,42 260 042,42 256 946,42 87 000,00 169 946,42 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 87 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 726,42 66 726,42 66 726,42 0,00 66 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 726,42 252 726,42 252 726,42 87 000,00 165 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 726,42 59 726,42 59 726,42 0,00 59 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 726,42 127 726,42 127 726,42 0,00 127 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 943 799,65 5 072 592,70 5 072 592,70 113 332,55 4 959 260,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 206,95 871 206,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 196,00 -153 196,00 -153 196,00 0,00 -153 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 592,66 202 592,66 202 592,66 0,00 202 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 948 196,31 5 121 989,36 5 121 989,36 113 332,55 5 008 656,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 206,95 826 206,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 75 232,55 2 324 767,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 592,66 202 592,66 202 592,66 0,00 202 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 592,66 2 602 592,66 2 602 592,66 75 232,55 2 527 360,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 317 267,45 2 317 267,45 2 317 267,45 0,00 2 317 267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

90002

90001

85154

4300

6050

4700

4300

2710

4790

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Zakup usług
pozostałych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

851

85149

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej 

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług
pozostałych

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

Programy polityki
zdrowotnej

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3335



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 592,66 202 592,66 202 592,66 0,00 202 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 860,11 2 519 860,11 2 519 860,11 0,00 2 519 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 481,54 616 481,54 616 481,54 0,00 616 481,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 196,00 -108 196,00 -108 196,00 0,00 -108 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 285,54 508 285,54 508 285,54 0,00 508 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 196,00 -108 196,00 -108 196,00 0,00 -108 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 804,00 281 804,00 281 804,00 0,00 281 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 359 573,11 1 583 366,16 1 583 366,16 0,00 1 583 366,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 206,95 776 206,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 573,11 1 538 366,16 1 538 366,16 0,00 1 538 366,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 206,95 751 206,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 673 558,15 673 558,15 673 558,15 0,00 673 558,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 558,15 633 558,15 633 558,15 0,00 633 558,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 661,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 661,83 307 661,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 661,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 661,83 282 661,83 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 079 756,10 1 815 256,10 85 256,10 0,00 85 256,10 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 189 756,10 1 855 256,10 125 256,10 0,00 125 256,10 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 000,00 1 440 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

4210

92109

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

921

90095

90015

4260

4300

4210

6050

4300

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała
działalność

Zakup usług
pozostałych

Zakup energii

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3335



po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 647 729,48 42 708 907,66 32 509 018,90 19 539 315,36 12 969 703,54 6 963 802,00 2 826 086,76 0,00 0,00 410 000,00 9 938 821,82 8 944 208,35 150 000,00 994 613,47 0,00

zmniejszenie -245 196,00 -165 196,00 -165 196,00 0,00 -165 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 515,08 354 515,08 351 419,08 2 100,00 349 319,08 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 917 048,56 42 898 226,74 32 695 241,98 19 541 415,36 13 153 826,62 6 966 898,00 2 826 086,76 0,00 0,00 410 000,00 10 018 821,82 9 024 208,35 150 000,00 994 613,47 0,00

Wydatki razem:

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3335



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 859 494,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 158 697,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 697,70

budowa kanalizacji 158 697,70

01095 Pozostała działalność 550 796,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 796,47

FOGR DROGI 550 796,47

600 Transport i łączność 780 691,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

190 000,00

DOTACJA DLA POWIATU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWYCH 92 248,01

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1179K TCZYCA-MARCINKOWICE 53 914,59

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1185K 43 837,40

60016 Drogi publiczne gminne 590 691,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 691,41

DROGI GMINNE 200 000,00

FS CISZOWICE 9 168,58

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG - REMONT DROGI GMINNEJ K 140016 UL.MŁYŃSKA W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA OD KM 0+00
DO KM 0+203

371 522,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

zakup narzędzi  , urządzeń 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 012 054,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 40 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 972 054,29

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 994 613,47

SIM- SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA - WNIESIENIE WKŁĄDU PIENIĘŻNEGO ZE ŚRODKOW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU
MIESZKALNICTWA

994 613,47

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 977 440,82

SIM- SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA - WNIESIENIE WKŁĄDU PIENIĘŻNEGO ZE ŚRODKOW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU
MIESZKALNICTWA

1 977 440,82

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

zakup narzędzi  , urządzeń 10 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA 3 500,00

ZAKUP STOŁÓW , KRZESEŁ 16 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

DOTACJA DLA PSP 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE 250 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WITOWICE 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

SOŁECTWO SWOJCZANY 5 000,00

ZAKUP UMUNDUROWANIA 20 000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Charsznica na 2025 r

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3335



ZESTAW PSP R1 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 205 875,00

80101 Szkoły podstawowe 3 205 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIECHOWIE- CHARSZNICY 150 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 905 875,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ 2 905 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826 206,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE 35 000,00

90095 Pozostała działalność 751 206,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 661,83

FUNDUSZ SOŁECKI SZARKÓWKA 10 607,33

PRZEBUDOWA  BUDYNKU NA POTRZEBY UTWORZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI SWOJCZANY 150 000,00

SOŁECTWO CHARSZNICA 17 000,00

SOŁECTWO PODLESICE 21 010,47

SOŁECTWO UNIEJ,OW - RĘDZINY 29 044,03

SOŁECTWO WITOWICE 20 000,00

WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 545,12

FS CISZOWICE 6 500,00

FS JELCZA 11 000,00

FS MIECHÓW-CHARSZNICA 13 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZARKÓWKA 7 000,00

SOŁECTWO CHARSZNICA 10 000,00

SOŁECTWO CHODOWIEC 14 496,58

SOŁECTWO CHODÓW 8 000,00

SOŁECTWO DĄBROWIEC 5 000,00

SOŁECTWO MARCINKOWICE 15 033,97

SOŁECTWO PODLESICE 9 000,00

SOŁECTWO SWOJCZANY 15 000,00

SOŁECTWO TCZYCA 12 600,00

SOŁECTWO UNIEJÓW-KOLONIA 7 500,00

SOŁECTWO UNIEJÓW-PARCELA 4 500,00

SOŁECTWO WIERZBIE 19 023,58

SOŁECTWO WITOWICE 8 948,54

ZAKUP KOPARKI 286 442,45

zakup samochodu 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIECHOWIE- CHARSZNICY 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 264 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

MASZT WOLNOSTOJĄCY ODGROMOWY DLA KAPLICY ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 80 000,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 25 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 159 500,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 159 500,00

926 Kultura fizyczna 560 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO " MOJE BOISKO - ORLIK 2012" 50 000,00

PRZEBUDOWA , MODERNIZACJA OBIEKTÓW SPORTOWYCH  W MIECHOWIE-CHARSZNICY 510 000,00

10 018 821,82Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3335



600 Transport i łączność 190 000,00 190 000,00 190 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 190 000,00 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Powiat Miechów
przebudowe dróg i  chodnika

190 000,00 190 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 155 802,00 5 155 802,00 5 155 802,00

80101 Szkoły podstawowe 3 525 802,00 3 525 802,00 3 525 802,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 525 802,00 3 525 802,00 3 525 802,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

230 000,00 230 000,00 230 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

230 000,00 230 000,00 230 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

300 000,00 300 000,00 300 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

300 000,00 300 000,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 096,00 3 096,00 3 096,00

85149 Programy polituki zdrowotnej 3 096,00 3 096,00 3 096,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Pwoiatu Miechowskiego na zakup
szczepionek

3 096,00 3 096,00 3 096,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

48 000,00 48 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

dotacje dla jednostek spoza

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

podmiotowe

celowe

podmiotowe

celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3335



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00 330 000,00 330 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 330 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

7 156 898,00 6 966 898,00 190 000,00 1 730 000,00 193 096,00 5 155 802,00 78 000,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3335



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00

049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 400 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 602 592,66

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 602 592,66

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane- Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 75 232,55

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 022,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 020,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 643,55

412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,00

Wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych- Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 2 527 360,11

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 2 519 860,11

444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

443 0 Różne opłaty i składki 500,00

461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

2 002 592,66

360 000,00

239 000,00

1 000,00

2 602 592,66

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli nieruchomości na 2025 rok

razem

informacji wymaganych art. 6r ust. 2e ustawy z dnia 13września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r., poz. 399),dotyczących wyszczególnienia kosztów, o których mowa w ust. 2-2c

1)odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych;

2)tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych;

3)obsługi administracyjnej tego systemu;

4)edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi.

PRZYCHODY 202 592,66

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3335



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 145 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00

048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

851 Ochrona zdrowia 198 403,24

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 403,24

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 500,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 140,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00

412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 84 403,24

436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00

443 0 Różne opłaty i składki 3 000,00

444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki realizację
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2025 rok

przychody 53 403,24

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3335



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025r

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 000,00

027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2025

rok

851 Ochrona zdrowia 58 323,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 323,18

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 43 323,18

Dochody  z opłat o których mowa w art. 931 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2025 rok

Dochody  

Wydatki

PRZYCHODY 13 323,18

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3335



Dział
Rozdzia

ł

§
Treść Wartość

600 Transport i łączność 65 837,13

60016 Drogi publiczne gminne 65 537,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 674,13

4300 Zakup usług pozostałych 51 694,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 168,58

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 575,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 481,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 981,54

90095 Pozostała działalność 316 093,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 108,01

4300 Zakup usług pozostałych 32 720,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 661,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 167 102,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 256,10

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 256,10

4300 Zakup usług pozostałych 7 256,10

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

506 668,26

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 15 168,58

60016 Drogi publiczne gminne 15 168,58

Wydatki bieżące-1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 6 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup z montażem 2 słupków z tabliczkami do oznakowania domów. Tabliczka 1. Ciszowice 2, 2d, 2k,
46b, Tabliczka 2. Ciszowice 2a, 2m, 2b, 2c, 2e, 44a, 46a,znak drogowy "ustąp pierwszeństwa przejazdu "na koniec drogi gminnej nr.82

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - Zabezpieczenie asfaltu obok posesji Pana. Sz. Seweryn i obok wjazdu na posesję Pana. R. 4 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa chodnika w 9 168,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 6 500,00

21 668,58

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 496,58

90095 Pozostała działalność 14 496,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 14 496,58

14 496,58

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 8 358,56

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

8 358,56

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż płyt ażurowych przy drodze gminnej nr 746 ( koło posesji M. Cegła Chodów 64  ) 8 358,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Chodów Mury 10 600,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 8 000,00

26 958,56

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 874,13

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

874,13

Planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Sołectwo Ciszowice

Sołectwo Chodowiec

Sołectwo Chodów

Sołectwo Charsznica

Razem:

Wzór planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3335



4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup z montażem 2 słupków z tabliczkami do oznakowań domów , oraz tabliczek . Tabilczka pierwsza nr.
93-106, 114 -125, Uniejów Parcela nr. 40,  tabliczka druga nr. 63,65, 67,76,77,78 ,Uniejów Parcela nr. 1, oraz sama  tabliczka  nr.63,65,67,
Uniejó-Parcela nr. 1

874,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa altany 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 10 000,00

27 874,13

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 108,01

90095 Pozostała działalność 18 108,01

4270 wydatki bieżące; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. - Zakup usług remontowych
remont remizy OSP Dąbrowiec

13 108,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 5 000,00

18 108,01

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 20 317,75

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

20 317,75

4300 Zakup usług pozostałych-Zebranie poboczy i przycinka drzew wzdłuż 20 317,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00

4300
wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.-Zakup usług pozostałych -
Montaż monitoringu na OSP Jelcza

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 11 000,00

36 317,75

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 6 053,00

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

6 053,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż zasilacza do zegara ulicznego w M.Charsznica ul.Kolejowa 500,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż kratek  w korytkach wodnych na długości 10 mb przy ulicy Mickiewicza                                    5 553,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 812,20

90095 Pozostała działalność 18 600,00

wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż 3 tablic ogłoszeniowych  na terenie sołectwa Miechów-Charsznica                                         5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -  Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 13 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

26 212,20

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż 5 opraw solarnych ul. Pomowska , ul. Kolejowa przy przejściu  dla pieszych , ul. Polna , ul. Żarnowiecka ,
ul. Miechowska przy przejściu  dla pieszych , ul. Żarnowiecka przy  parkingu cmentarz 

25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż oprawy oświetlenia ulicznego ul. Osiedlowa przy słupie nr 9 ścieżka dla pieszych 812,20

50 865,20

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 633,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż lamp solarnych ( 1- przy przystanku autobusowym, 2- na skrzyżowaniu drogi Marcinkowice-Pogwizdów, 3-
między posesjami 70-71)

4 600,00

90095 Pozostała działalność 15 033,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 15 033,97

19 633,97

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 010,47

90095 Pozostała działalność 30 010,47

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej 21 010,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 9 000,00

30 010,47

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 12 965,11

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

12 965,11

4300 Zakup usług pozostałych -Dostarczenie kamienia na droge gminną do posescji nr. 18 1 965,11

4300 Zakup usług pozostałych - Montaż barierki ochronnej drogowej (energochłonnej) przy posesji nr 16a 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych- Pogłębienie rowu odwadniajacego od posesji nr. 7 w strone Marcinkowic     6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż lampy solarnej na istniejącym słupie obok posesji nr 28 B 4 500,00

90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup 2 sztuk zbiorników na piasek 2 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup paliwa, do kosiarki na potrzeby koszenia 2 000,00

21 465,11Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Sołectwo Dąbrowiec

Sołectwo Jelcza

Sołectwo Miechów-Charsznica

Sołectwo Marcinkowice

Sołectwo Podlesice

Sołectwo Pogwizdów

Sołectwo Swojczany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3335



Dz. Rozdz § Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup- Rozdzielacz kulowy B-CBC, Smok Ssawny prosty 110, Polar OSP Piaskowy 12 sztuk ,
Prądownica fi 52 z zaworem

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 203,95

90095 Pozostała działalność 2 203,95

wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 2 203,95

4300 Zakup usług pozostałych-Koszenie boiska sportowego w Swojczanach 2 203,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 3 lamp solarnych do montażu na terenie placu przy szkole podstawowej w Swojczanach 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 3 lamp solarnych obok posesji p. J. Piwowarczyk i p. J. Pacia 13 500,00

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych- Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)  Etap 13 000,00

50 203,95

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 007,33

90095 Pozostała działalność 21 007,33

4300 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. - Zakup usług pozostałych-
Montaż 2 tablic ogłoszeniowych                                            

3 400,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej 10 607,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 7 000,00

21 007,33

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 169,34

90095 Pozostała działalność 12 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 12 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

569,34

4300 Zakup usług pozostałych - Przeniesienie lampy na słup koło P. A. Żebrak 569,34

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

35 000,00

4270 Zakup usług remontowych- Remont figury Św. Jana    II  etap 30 000,00

4300 Zakup usłu pozostałych- Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)  Etap 5 000,00

48 169,34

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 517,03

90095 Pozostała działalność 24 517,03

4300 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.- Zakup usług pozostałych-
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw                                        

17 017,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 7 500,00

24 517,03

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 1 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

1 800,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup z montażem 4 słupków z tabliczkami do oznakowań domów . Tabilczka pierwsza nr.  5 - 5a,
tabliczka druga nr. 41, tabliczka trzecia nr. 40-Uniejów Parcela ,  93-106, 114-125- Charsznica ,  tabliczka czwarta nr. 1- Uniejów Parcela ,
63,65,67,76,77,78- Charsznica 

1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.- Zakup materiałów
wyposażenia- Zakup filtrów, oleju, żyłki, świec, paska klinowego , paliwa do kosy i kosiarki spalinowej                         

1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 256,10

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

7 256,10

4300 Zakup usług pozostałych - Impreza integracyjna mieszkańców sołectwa Uniejów Parcela - atrakcje dla dzieci, dmuchańce, zamki, scena
plenerow, zaspół muzyczny lub didżej 

7 256,10

15 056,10

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 044,03

90095 Pozostała działalność 29 044,03

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej (aneks kuchenny ) 29 044,03

29 044,03

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 023,58

90095 Pozostała działalność 19 023,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 19 023,58

19 023,58Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Sołectwo Tczyca

Sołectwo Szarkówka

Sołectwo Uniejów-Kolonia

Sołectwo Uniejów Parcela

Sołectwo Uniejów-Rędziny

Sołectwo Wierzbie

Sołectwo Witowice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3335



Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 300,00

60020 Funkcjinowanie przystanków komunikacyjnych - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 300,00

4300 Zakup usług pozostałych-Obicie blachą przystanku autobusowqeg ( wymiana szyby na blachę ) 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 948,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - Montaż lampy solarnej koło posesji P. Filus 3 000,00

90095 Pozostała działalność 28 948,54

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej w remizie OSP Witowice 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 8 948,54

32 248,54Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3335



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 123 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 228,00 123 228,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

0,00 0,00 0,00 123 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 228,00 123 228,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 123 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 228,00 123 228,00 0,00

0,00 0,00 0,00 123 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 228,00 123 228,00 0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dochody pochodzące ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r

z tego:

Dotacje
majątkowe

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki ogółemDział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

Przychody 123 228,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3335



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 956 251,37

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 013 104,29

Program youngster 1 050,00

Dofinansowanie inwestycji SIM 2 972 054,29

Wolne środki 40 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 550 600,00

kredyt i pożyczki

3
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 392 547,08

Fundusz Rozwoju Dróg 123 228,00 123 228,00

Wpłata za wydanie zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 53 403,24

Dochody za sprzedaży hurtowej alkoholi 13 323,18

Dochody z gospodarowania odpadami komunalnymi 202 592,66

912 488,37

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 912 488,37

spłata kredytów

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2025 r.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/75/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3335


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Charsznica na 2025 r
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli nieruchomości na 2025 rok
	Zalacznik 6 Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2025 rok
	Zalacznik 7 Dochody  z opłat o których mowa w art. 931 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2025 rok
	Zalacznik 8 Planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa
	Zalacznik 9 Dochody pochodzące ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r
	Zalacznik 10 Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2025 r.

		2025-05-28T12:43:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




